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VIS BOIS ROCKET TETE FRAISEE POZI
ROCKET

Vis Rocket téte fraisée

- Empreinte Pozidrive

- Filetage total ou partiel

- Acier Bichromaté lubrifié = serrage rapide

- 6 crantages sous téte = auto-fraisage performant

- 6 stries de fond de filet = meilleur couple de serrage

- Filet incliné a 40° = meilleure résistance a I'arrachement
- Entaille coupante = anti-fendage

- Pointe effilée = vissage précis

Référence Conditionnement Diametre Longueur Unité de vente
350105302400 100 6 120 L'unité
350105302500 100 6 130 L'unité
350105302600 100 6 140 L'unité
350105302700 100 6 160 L'unité
350105302900 100 6 200 L'unité
350105302200 150 6 80 L'unité
350105302300 150 6 90 L'unité
350105301300 200 4,5 70 L'unité
350105301600 200 5 70 L'unité
350105301700 200 5 80 L'unité
350105301800 200 5 90 L'unité
350105301900 200 5 100 L'unité
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Référence

350105323700

350105300100

350105300200

350105300400

350105300500

350105300700

350105300800

350105301200

Conditionnement

200

500

500

500

500

500

500

500

Diametre

3,5

3,5

3,5

4,5

Longueur

60

35

40

35

40

50

60

60

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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CARACTERISTIQUES

o Filetage : Partiel
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