

VIS BOIS ROCKET TÊTE FRAISÉE POZI

ROCKET



Vis Rocket tête fraisée

- Empreinte Pozidrive
- Filetage total ou partiel
- Acier Bichromaté lubrifié = serrage rapide
- 6 crantages sous tête = auto-fraisage performant
- 6 stries de fond de filet = meilleur couple de serrage
- Filet incliné à 40° = meilleure résistance à l'arrachement
- Entaille coupante = anti-fendage
- Pointe effilée = vissage précis

Référence	Conditionnement	Diametre	Longueur	Unité de vente
350105302400	100	6	120	L'unité
350105302500	100	6	130	L'unité
350105302600	100	6	140	L'unité
350105302700	100	6	160	L'unité
350105302900	100	6	200	L'unité
350105302200	150	6	80	L'unité
350105302300	150	6	90	L'unité
350105301300	200	4,5	70	L'unité
350105301600	200	5	70	L'unité
350105301700	200	5	80	L'unité
350105301800	200	5	90	L'unité
350105301900	200	5	100	L'unité



hubert-quincaillerie.fr

Référence	Conditionnement	Diametre	Longueur	Unité de vente
350105323700	200	5	60	L'unité
350105300100	500	3	35	L'unité
350105300200	500	3	40	L'unité
350105300400	500	3,5	35	L'unité
350105300500	500	3,5	40	L'unité
350105300700	500	3,5	50	L'unité
350105300800	500	4	60	L'unité
350105301200	500	4,5	60	L'unité



CARACTÉRISTIQUES

• Filetage : Partiel

Hubert Quincaillerie